АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. г. Аксай № 773

О включении в состав имущества казны

муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

муниципального имущества

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на

основании уведомления о государственной регистрации права собственности

субъекта РФ или Муниципального образования на земельный участок вследствие

отказа от права собственности от 17.10.2024 № 63.20-ОЮ/3789, выписки из ЕГРН от

18.10.2024 № КУВИ-001/2024-256917733, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 10.06.2014 № 125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне

муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское

городское поселение» следующее недвижимое имущество:

- земельный участок, земель населенных пунктов, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пр.

Аксайский, 41, СНТ "Надежда-ИВА", участок № 400а, 9 линия, кадастровый номер

61:02:0502602:664, вид разрешенного использования: ведение садоводства, площадь

717 м², кадастровая стоимость 455 044,05 рубля.

2. Сектору учета и исполнения бюджета Администрации Аксайского городского

поселения включить в состав имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» объект, указанный в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений